СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                                               РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2023 года
                         с. Рождественское
                                           № 41
«Об утверждении перечня муниципального имущества Рождественского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Решением Рождественского сельского Совета депутатов №34 от 27.12.2016 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», Уставом сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярскорго края, администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Рождественского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Рождественские вести» и размещения на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.

Глава Рождественского сельсовета                                              О.И. Пилипенко
Приложение

к постановлению администрации

Рождественского сельсовета
от 01.09.2023 №41
Перечнь муниципального имущества Рождественского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"

	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Красноярский край, Казачинский район,        с. Рождественское, ТОО «им. Кирова»

	Земельный участок

	-
	386722

	-
	кв.м.

	2
	Красноярский край, Казачинский район,        с. Рождественское, ТОО «им. Кирова»

	Земельный участок

	-
	                79411

	-
	кв.м.

	3
	Красноярский край, Казачинский район,        с. Рождественское, ТОО «им. Кирова»

	Земельный участок

	-
	                79411

	-
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	24:17:0301001:322
	кадастровый
	-
	Земли сельскохозяйст-венного назначения
	Для сельскохозяйст-венного использования
	-
	-
	-
	-

	24:17:0301002:498
	кадастровый
	-
	Земли сельскохозяйст-венного назначения
	Для сельскохозяйст-венного использования
	-
	-
	-
	-

	24:17:0301002:1385
	кадастровый
	-
	Земли сельскохозяйст-венного назначения
	Для сельскохозяйст-венного использования
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Не зарегистрировано
	-
	Администрация Рождественского сельсовета
	-
	2417000938
	8(39196)

74-216
	rozhdtstvenskoe@mail.ru

	Не зарегистрировано
	-
	Администрация Рождественского сельсовета
	-
	2417000938
	8(39196)

74-216
	rozhdtstvenskoe@mail.ru

	Не зарегистрировано
	-
	Администрация Рождественского сельсовета
	-
	2417000938
	8(39196)

74-216
	rozhdtstvenskoe@mail.ru